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Elektronik Cihazlar A.Ş. olarak, sürdürülebilir tedarik zinciri yönetimi, çevresel ve 

sosyal sorumluluklarımızı yerine getirmek ve uzun vadeli iş başarısını temin etmek 

açısından stratejik bir öneme sahiptir. Bu çerçevede, tedarik zincirimizdeki tüm 

paydaşlarla güçlü iş birlikleri kurarak, kaynakların etkin kullanımını sağlamak ve 

yüksek iş etiği standartlarını gözetmek öncelikli hedeflerimiz arasındadır. 

• Elektronik Cihazlar A.Ş. olarak sürdürülebilir büyüme stratejimizi 

gerçekleştirirken, tedarik zincirimizdeki paydaşlarla iş birliği yapmayı ve 

sürdürülebilirlik bilincini arttırmayı, 

 

• Elektronik Cihazlar A.Ş olarak; tedarik zinciri stratejilerimiz kapsamında, uzun 

ve kısa vadeli hedefler belirlemekte ve sürdürülebilirlik zorluklarına karşı 

yenilikçi çözümler üretme ve bu çözümlerin uygulanmasında öncülük etme 

yaklaşımını benimsemeyi, 

 

• Elektronik Cihazlar A.Ş. olarak tüm ürün ve hizmetlerin tedariğini, şirketimize 

değer katma amacı doğrultusunda gerçekleştirmektedir. Satın alma 

ilkelerimizde;  

 

Tedarik edilen mal ve hizmetlerin yaşam döngüsü sürecinde topluma, 

ekonomiye ve çevreye olan etkilerini dikkate alırız. 

 

Tedarikçilerimizin, doğal kaynakları koruma ve sürdürülebilir kullanma 

konusundaki taahhütlerini göz önünde bulundururuz. 

 

Tedarikçi seçiminde tarafsızlığı koruyarak, tedarikçilere eşit ve adil rekabet 

koşulları sunarız. 

 

Yasal ve etik kurallara uygun şekilde rekabet eden, yasa dışı faaliyetlerden 

kaçınan tedarikçilerle iş birliği yaparız. 

 

Çevresel etkileri azaltan ve enerji verimliliğini artıran yenilikçi çözümler sunan 

tedarikçileri destekleriz. 

 

İnsan sağlığına ve çevreye uyumlu ürün ve hizmetleri tercih ederiz. 

 

Teknoloji yatırımlarında sürekli iyileştirme odaklı yaklaşım sergileyen 

tedarikçileri destekleriz. 
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İnsan haklarına saygı gösteren, iş etiğine uygun davranan, adil iş 

uygulamalarını benimseyen, iş sağlığı ve güvenliği, çalışan hakları ve çevre 

koruma konusunda aktif adımlar atan tedarikçilerle iş birliği yapmak. 

 

Çalışanlarına ayrımcılık ve tacizden uzak, eşitlikçi bir çalışma ortamı sunan; 

zorla çalıştırma ve çocuk işçi çalıştırmayı engelleyen, yasalara tam uyumlu 

tedarikçilerle iş birliği yaparız. 

 

Rüşvet, uygunsuz ödeme veya avantaj sağlamayan ve bunları kabul etmeyen 

tedarikçilerle iş birliği yaparız. 

 

Sürdürülebilirlik ve kurumsal sosyal sorumluluk politikalarını benimseyen ve 

uygulayan tedarikçileri önceliklendiririz. 

 

Uluslararası standartlara uygun sertifikalara sahip veya bu sertifikaları almak 

için gerekli çalışmaları başlatmış olan tedarikçileri tercih ederiz. 

 

Çevresel ve sosyal performansları hakkında düzenli raporlama yapan 

tedarikçileri destekleriz. 

 

• Bu kapsamda ‘’Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi'ni’’ kabul etmekte 

ve bu ilkelerin tedarik zincirimizde tam anlamıyla uygulanmasını sağlamayı, 

 

• Yapılan çalışmalar sırasında, tedarikçilerle şeffaf ve doğru iletişimin sağlamayı, 

tüm iş ortaklarıyla ortak hedefleri belirlemeyi ve küresel gelişmelerin düzenli 

olarak izlemeyi,  

 

• Sürdürülebilir Tedarik Zinciri Politikası ve Davranış Kuralları (iş gücü, sağlık 

güvenlik, iş etiği, çevre, yönetim sistemi konularını kapsar), tedarikçilerimizin iş 

yapış şekillerinin Elektronik Cihazlar A. Ş’nin değerleri ve mevcut hukuk kuralları 

ile uyumlu olmasını sağlamayı,  

 

• Elektronik Cihazlar A.Ş., tedarikçi denetimlerinde tedarikçilerinin belirlenen 

kurallara uyumunu titizlikle değerlendirmektedir. Uygunsuzluk durumlarında, 

düzeltici faaliyetler başlatılarak gerekli iyileştirmelerin yapılması 

beklenmektedir. Bu iyileştirmeler, takip denetimleri ile kontrol edilmesini, 

 

beyan ve taahhüt ederiz.  
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• Tedarikçilerimizin bu ilkelere tam uyum sağlamaları beklenmektedir. Ayrıca, 

tedarikçilerimizin kendi tedarik zincirlerinde de bu kuralları uygulamaya yönelik 

prensipler geliştirmeleri ve hayata geçirmeleri gerekmektedir. 

 

• Geçerli yasal mevzuata aykırı davranan veya iş ilkelerimizle çelişen eylemlerde 

bulunan herhangi bir tedarikçi çalışanının görevden alınmasını talep etme 

ve/veya ilgili tedarikçi ile olan sözleşmeyi feshetme hakkımız saklıdır. 

 

• Tedarikçiler, Elektronik Cihazlar A.Ş. tarafından bu ilkelerin yenilenmesi 

durumunda, yenilenen ilkeleri kabul etmeyi ve bu ilkeleri benimseyerek belirtilen 

tüm ilkelere uymayı taahhüt ederler. 

 

 

 

 

 

 

Genel Müdür  

Kevork Benlioğlu 


